
Diário Oficial  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
  

Administração do Exm. Sr. Antenor Roberto – Governador em exercício   
  

ANO 88 • NÚMERO: 15.053 NATAL, 11 DE NOVEMBRO DE 2021 • QUINTA-FEIRA 
 

 
Extrato do Quinto Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n. 037/2019 – Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte 

  

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 

07.628.844/0001-20, com sede à Rua Sérgio Severo, n. 2037, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP n. 59.063-380, representada por seu Defensor 

Público-Geral do Estado, Marcus Vinicius Soares Alves, inscrito no CPF/MF sob o n. 008.674.554-97. 

  

Contratada: QUALYSERV – TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 18.072.865/0001-29, com 

sua representação estabelecida à Rua Marechal Anacleto de Lima, n. 2326, Nossa Senhora de Nazaré, Natal/RN, CEP n. 59.062-540, 

neste ato representada por Suzan Karen Pereira Andrade, inscrita no CPF/MF sob o n. 084.082.814-45. 

  

Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, com termo inicial na data de 14 (quatorze) de dezembro 

de 2021 e termo final na data de 13 (treze) de dezembro de 2022, nos termos do inciso II, do art. 57, da Lei n. 8.666/1993. 

  

Valor do Contrato: o valor mensal do contrato é de R$ 45.162,72 (quarenta e cinco mil, cento e sessenta e dois reais e setenta e dois 

centavos) e valor global de R$ 541.952,64 (quinhentos e quarenta e um mil, novecentos e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro 

centavos) para 12 (doze) meses. 

  

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 05.101.03.122.0100.0001 – Ação: 208801 – Manutenção e Funcionamento da 

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte – Natureza: 3.3.90.37 – Locação de Mão de Obra – Fonte: 0100 – Recursos 

Ordinários. 

  

Ratificação das demais cláusulas: as partes contratantes ratificam as demais cláusulas e condições estabelecidas pelo instrumento 

contratual, não alteradas pelo presente Termo Aditivo, para dar continuidade à prestação de serviço de motoristas categorias “B” e “D”, 

a fim de atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

  

Fundamento Legal: Processo Administrativo n. 1.511/2021 e a Lei nº 8.666/93. 

  

Natal/RN, 10 de novembro de 2021. 

  

Marcus Vinicius Soares Alves 

Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

CNPJ n. 07.628.844/0001-20 

  

  

  

Suzan Karen Pereira Andrade 

Qualyserv – Terceirização de Serviços LTDA EPP 

CNPJ n. 18.072.865/0001-29 

  

 

  

 
 

 

 

  



Diário Oficial  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
  

Administração do Exm. Sr. Antenor Roberto – Governador em exercício   
  

ANO 88 • NÚMERO: 15.053 NATAL, 11 DE NOVEMBRO DE 2021 • QUINTA-FEIRA 
 

 
Extrato do Quinto Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n. 29/2019 – Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte 

  

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 

07.628.844/0001-20, com sede à Rua Sérgio Severo, n. 2037, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP n. 59.063-380, representada por seu 

Defensor Público-Geral do Estado, Marcus Vinicius Soares Alves, inscrito no CPF/MF sob o n. 008.674.554-97. 

  

Contratada: QUALYSERV – TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 18.072.865/0001-

29, com sua representação estabelecida à Rua Marechal Anacleto de Lima, n. 2326, Nossa Senhora de Nazaré, Natal/RN, CEP n. 

59.062-540, neste ato representada por Suzan Karen Pereira Andrade, inscrita no CPF/MF sob o n. 084.082.814-45. 

  

Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, com termo inicial na data de 23 (vinte e três) de 

novembro de 2021 e termo final na data de 22 (vinte e dois) de novembro de 2022, nos termos do inciso II, do art. 57, da Lei n. 

8.666/1993. 

  

Valor do Contrato: o valor mensal do Contrato é de R$ 6.931,50 (seis mil, novecentos e trinta e um reais e cinquenta 

centavos), e o valor global é de R$ 83.178,00 (oitenta e três mil, cento e setenta e oito reais) para 12 (doze) meses. 
  

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 05.101.03.122.0100.0001 – Ação: 208801 – Manutenção e Funcionamento da 

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte – Natureza: 3.3.90.37 – Locação de Mão de Obra – Fonte: 0100 –  Recursos 

Ordinários. 

  

Ratificação das demais cláusulas: as partes contratantes ratificam as demais cláusulas e condições estabelecidas pelo instrumento 

contratual, não alteradas pelo presente Termo Aditivo, para dar continuidade à prestação de serviço terceirizado de motorista categoria 

A, para atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

  

Fundamento Legal: Processo Administrativo n. 1.512/2021 e a Lei nº 8.666/93. 

  

Natal/RN, 10 de novembro de 2021. 

  

Marcus Vinicius Soares Alves 

Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

CNPJ n. 07.628.844/0001-20 

  

  

  

Suzan Karen Pereira Andrade 

Qualyserv – Terceirização de Serviços LTDA EPP 

CNPJ n. 18.072.865/0001-29 

  

  

  

  

  

  

 
 

 

  



Diário Oficial  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
  

Administração do Exm. Sr. Antenor Roberto – Governador em exercício   
  

ANO 88 • NÚMERO: 15.053 NATAL, 11 DE NOVEMBRO DE 2021 • QUINTA-FEIRA 
 

 
Portaria nº 685/2021 - GDPGE 
  
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe 

conferem o artigo 8º, inciso XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994; 
  
CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 622/2021 – GDPGE, que designa, provisoriamente, o Defensor Público SERJANO MARCOS 

TORQUATO VALLE, matrícula nº 203.781-5, para atuar como coordenador do Núcleo Sede de Nísia Floresta; 
  
CONSIDERANDO o teor da ata da Décima Oitava Sessão Ordinária do ano de 2021 do Conselho Superior da Defensoria Pública do 

Rio Grande do Norte, realizada em 29 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado em 4 de novembro de 2021, edição 

nº 15.048; 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º. REVOGAR os efeitos da Portaria n° 622/2021 - GDPGE, publicada no Diário Oficial do Estado do dia 20 de outubro de 2021, 

que designou provisoriamente Coordenador do Núcleo Sede de Nísia Floresta. 
  
Art. 2º. DESIGNAR o Defensor Público SERJANO MARCOS TORQUATO VALLE, matrícula nº 203.781-5, para atuar como 

coordenador do Núcleo Sede de Nísia Floresta, pelo período de 4 de novembro de 2021 a 31 de março de 2022, nos termos do art.  6º 

da Resolução n.º 211/2020 – CSDP. 
  
Art. 3º. Esta Portaria retroage seus efeitos ao dia 4 de novembro de 2021. 
  
Publique-se. Cumpra-se. 
                                                                                                                                                                    
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos dez dias do mês de novembro de dois mil e 

vinte e um. 
  
   
Marcus Vinicius Soares Alves 
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

  
  
  

 
 

 

  



Diário Oficial  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
  

Administração do Exm. Sr. Antenor Roberto – Governador em exercício   
  

ANO 88 • NÚMERO: 15.053 NATAL, 11 DE NOVEMBRO DE 2021 • QUINTA-FEIRA 
 

 
Portaria n. 686/2021 - GDPGE 
  
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe 

conferem o artigo 9º, inciso XIII, da Lei Complementar de nº 251, de 7 de julho de 2003 e os artigos 97-A, incisos III e IV, e 99, § 1º, 

ambos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994, 
  
CONSIDERANDO a autonomia funcional da Defensoria Pública do Estado, constante do art. 134, §4º, da Constituição Federal; 

CONSIDERANDO o interesse da Defensoria Pública do Estado em colaborar com a formação educativa dos estudantes acadêmicos, 

propiciando a complementação do seu ensino teórico com o aprendizado prático, conforme Resolução nº 179/2018-CSDP; 

RESOLVE: 
  
Art. 1º. C O N V O C A R o(s) candidato(s) classificado(s) abaixo listado(s), regularmente aprovado(s) na  SELEÇÃO SIMPLIFICADA 

PARA ESTAGIÁRIOS DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO (DPE RESIDÊNCIA) DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO 

DO RIO GRANDE DO NORTE – 2ª, 3ª, 5ª, 6ª, 8ª, 15ª, 16ª E 17ª DEFENSORIAS CRIMINAIS (NUDECRIM) E DO NÚCLEO DE 

NOVA CRUZ/RN, regido pelo Edital n. 001/2021-GDPGE, publicado no Diário Oficial do Estado de nº 14.969 em 10 de julho de 

2021, para fins de formalização de contrato para participação no programa de estágio não obrigatório. 
  
§ 1º. Os convocados deverão comparecer, em até três dias úteis a contar desta publicação, na Defensoria Pública em que tenha realizado 

a sua inscrição, no horário das 08h às 14h, munido da seguinte documentação, conforme o art. 6º da Resolução nº 179/2018-CSDP, de 

13 de julho de 2018: 
- Uma (01) foto 3x4 recente; 
- Cópia e original de RG e CPF; 
- Cópia e original de comprovante de residência; 
- Cópia do diploma do curso de nível superior; 
- Certidão comprobatória de matrícula em curso de pós-graduação em instituição de ensino oficialmente 
reconhecida e conveniada com a Defensoria Pública; 
- Certidão que conste o horário das disciplinas que está cursando e o período em que se desenvolverá o 
Curso de Pós-graduação. 
- Comprovação de quitação com Justiça Eleitoral; 
- Comprovação de quitação com o serviço militar obrigatório, para homens; 
- Certidão de inexistência de antecedentes criminais ou de condenação por improbidade administrativa; 
- Certidão de licenciamento da OAB/RN. 
  
§ 2º. O não comparecimento no prazo supracitado importará na convocação imediata do candidato subsequente na ordem de 

classificação. 
  
§ 3º. A lotação do candidato convocado que firmar termo de estágio com a Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte será 

feita de acordo com a necessidade dessa. 
  
§ 4º. O estudante só poderá iniciar o seu estágio após a apresentação da documentação exigida e assinatura do Termo de Compromisso 

de Estágio. 
  
NÚCLEO DE NATAL 

Ordem de 

Classificação 
Nome do(a) candidato(a) 

24º  ANA CARLA DE MELO E SILVA 
  
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos dez dias do mês de novembro do ano de dois 

mil e vinte e um. 
  
  
  



  
Marcus Vinicius Soares Alves 
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte. 

 
 

 

  



Diário Oficial  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
  

Administração do Exm. Sr. Antenor Roberto – Governador em exercício   
  

ANO 88 • NÚMERO: 15.053 NATAL, 11 DE NOVEMBRO DE 2021 • QUINTA-FEIRA 
 

 

Portaria nº 680/2021 - GDPGE 
  

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas 

atribuições legais, que lhe conferem os artigos 97-A, incisos III e VI da Lei Complementar Federal de nº 80/1994 

e no art. 9º, XIII da Lei Complementar Estadual de n.º 251, de 7 de julho de 2003, 
  

CONSIDERANDO as férias concedidas ao Subdefensor Público-Geral do Estado, CLÍSTENES MIKAEL DE 

LIMA GADELHA, matrícula nº 197.773-3, no período compreendido entre os dias 25 de outubro de 2021 a 23 

de novembro do ano em curso, através de decisão proferida nos autos do processo administrativo nº 1.622/2021; 

  
CONSIDERANDO as atribuições previstas no art. 2º, inciso VI da Lei Complementar Estadual nº 617/2021, de 

9 janeiro de 2018, relativamente à Chefia de Gabinete da Defensoria Pública-Geral; 
  

RESOLVE: 
  

Art. 1º. DELEGAR, até 23 de novembro de 2021, à servidora pública KALINE GOMES 

GONÇALVES, matrícula nº 214.215-5, as atribuições para funcionar em processos que versem sobre 

requerimentos administrativos relativos ao custeio de diárias, bem como para ordenar despesas. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

                                                                                                                           
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos dez dias do mês de 

novembro do ano de dois mil e vinte e um. 
  

Marcus Vinicius Soares Alves 
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 
 

 

 

 

  



Diário Oficial  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
  

Administração do Exm. Sr. Antenor Roberto – Governador em exercício   
  

ANO 88 • NÚMERO: 15.053 NATAL, 11 DE NOVEMBRO DE 2021 • QUINTA-FEIRA 
 

 
PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PREÇOS REGISTRADOS - SRP 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, consoante o disposto no § 2º do art. 15, da Lei Federal 8.666/1993, 

torna público que os preços registrados nas Atas de Registros de Preços (ARP) abaixo relacionadas, não sofreram alterações, e 

encontram-se publicadas no site https://www.defensoria.rn.def.br/pagina/portal-da-transparencia, licitações, Editais de licitações. 

  

ARP N.º OBJETO Vigência 

Início/Término 

PUBLICAÇÃO NO DOE N.º 

01/2021 Aquisição de equipamento de material de informática -monitores. 18/01/21 a 17/01/22 14.844 – 18/01/2021 

02/2021 Aquisição de equipamento de material de informática – desktop. 18/01/21 a 17/01/22 14.844 – 18/01/2021 

03/2021 Aquisição de material eletrônico (adaptador de tomada) 18/01/21 a 17/01/22 14.844 – 18/01/2021 

04/2021 Aquisição de material elétrico (Extensão de 10m e 5m) 18/01/21 a 17/01/22 14.844 – 18/01/2021 

05/2021 Aquisição de veículo tipo VAN 23/01/21 a 22/01/22 14.848 – 23/01/2021 

06/2021 Aquisição de material de limpeza (saco para lixo 60L) 09/02/21 a 08/02/22 14.859 – 09/02/2021 

07/2021 Aquisição de material de limpeza (saco para lixo 10 L) 09/02/21 a 08/02/22 14.859 – 09/02/2021 

08/2021 Aquisição de água mineral garrafão de 20L 13/02/21 a 12/02/22 14.863 – 13/02/2021 

09/2021 Aquisição de ar condicionado tipo SPLIT – 30.000BTUs 27/02/21 a 26/02/22 14.873 – 27/02/2021 

10/2021 Aquisição de ar condicionado tipo SPLIT – 30.000BTUs 27/02/21 a 26/02/22 14.873 – 27/02/2021 

11/2021 Aquisição de ar condicionado tipo SPLIT – 30.000BTUs 27/02/21 a 26/02/22 14.873 – 27/02/2021 

12/2021 Confecção de 300m² de tapetes personalizados 11/03/21 a 10/03/22 14.881 – 11/03/2021 

13/2021 Aquisição de material de consumo (café e açúcar) 27/03/21 a 26/03/22 14.895 – 27/03/2021 

14/2021 Aquisição de material de higiene (Desinfetante) 25/03/21 a 24/03/22 14.893 – 25/03/2021 

15/2021 Aquisição de material de higiene (álcool gel) 25/03/21 a 24/03/22 14.893 – 25/03/2021 

16/2021 Aquisição de material de higiene (álcool líquido) 25/03/21 a 24/03/22 14.893 – 25/03/2021 

17/2021 Aquisição de material de copa (xícaras) 24/03/21 a 23/03/22 14.892 – 24/03/2021 

18/2021 Aquisição de material de copa (garrafa térmica) 24/03/21 a 23/03/22 14.892 – 24/03/2021 

19/2021 Aquisição de material de copa (pratos, faqueiros e copos) 24/03/21 a 23/03/22 14.892 – 24/03/2021 

20/2021 Aquisição de material de copa (bandejas) 24/03/21 a 23/03/22 14.892 – 24/03/2021 

21/2021 Aquisição de material permanente (refrigerador 386L e Frigobar 121L) 09/04/21 a 08/04/22 14.904 – 09/04/2021 

22/2021 Aquisição de material de expediente (fita adesiva, blocos de recado, tesoura, 

borracha) 
20/04/21 a 19/04/22 14.911 – 20/04/2021 

23/2021 Aquisição de material de expediente (fita adesiva transparente)) 20/04/21 a 19/04/22 14.911 – 20/04/2021 

https://www.defensoria.rn.def.br/pagina/portal-da-transparencia


24/2021 Aquisição de material de expediente (bloco de recado) 20/04/21 a 19/04/22 14.911 – 20/04/2021 

25/2021 Aquisição de material permanente (bebedouro tipo torre) 15/04/21 a 14/04/22 14.908 – 13/04/2021 

26/2021 Aquisição de Bandeiras oficiais e suporte 22/06/21 a 21/06/22 14.955 - 22/06/2021 

27/2021 Aquisição de placas de identificação em acrílico 22/06/21 a 21/06/22 14.955 - 22/06/2021 

28/2021 Aquisição de placas em aço Inox e placas de identificação em acrílico 22/06/21 a 21/06/22 14.955 - 22/06/2021 

29/2021 Aquisição de Livros 01/07/21 a 30/06/22 14.962 – 01/07/2021 

30/2021 Aquisição de letras e logomarcas em aço inox 15/07/21 a 14/07/22 14.972 – 15/07/2021 

31/2021 Aquisição de álcool líquido 70% 04/08/21 a 03/08/22 14.987 – 04/08/2021 

32/2021 Aquisição de álcool gel 420/500g. com válvula 04/08/21 a 03/08/22 14.987 – 04/08/2021 

33/2021 Aquisição de forno micro-ondas 04/08/21 a 03/08/22 14.987 – 04/08/2021 

34/2021 Aquisição de adaptadores Wireless USA 11/08/21 a 10/08/22 14.993 – 11/08/2021 

35/2021 Aquisição de lixeira inox sem tampa - 13 litros 18/08/21 a 17/08/22 14.997 – 18/08/2021 

36/2021 Aquisição de lixeira inox com tampa – 28,17 litros 18/08/21 a 17/08/22 14.997 – 18/08/2021 

37/2021 Aquisição de lixeira inox com tampa – 12 litros 18/08/21 a 17/08/22 14.997 – 18/08/2021 

Aquisição de suporte em plástico para papel toalha 

  

38/2021 

Aquisição de desodorizador de ambientes spray   

07/08/21 a 06/08/22 

  

14.990 – 07/08/2021 Aquisição de detergente líquido para louça 

Aquisição de luvas de borracha látex M 

Aquisição de luvas de borracha látex G 

39/2021 Aquisição de papel toalha interfolhado 07/08/21 a 06/08/22 14.990 – 07/08/2021 

40/2021 Aquisição de cafeteira elétrica 2 litros 14/08/21 a 13/08/22 14.995 – 14/08/2021 

Aquisição de cafeteira elétrica 6 litros 

40/2021 Aquisição de cafeteira elétrica 8 litros 14/08/21 a 13/08/22 14.995 – 14/08/2021 

Aquisição de cafeteira elétrica 10 litros 

41/2021 Aquisição de marca texto 25/08/21 a 24/08/22 15.002 – 25/08/2021 

Aquisição de envelopes 126x126 – cor branca 

42/2021 Aquisição de pincel permanente para CD - cor azul 25/08/21 a 24/08/22 15.002 – 25/08/2021 

  

43/2021 

Aquisição de caixa de clips em aço galvanizado n.º 2/0   

25/08/21 a 24/08/22 

  

15.002 – 25/08/2021 Aquisição de caixa de clips em aço galvanizado n.º 6/0 

Aquisição de corretivo líquido 

44/2021 Aquisição de caixa de clips em aço galvanizado n.º 4/0 25/08/21 a 24/08/22 15.002 – 25/08/2021 

Aquisição de porta caneta, clips e post it, 

45/2021 Aquisição de café extra forte – 250g. 04/09/21 a 03/09/22 15.010 – 04/09/2021 

46/2021 Aquisição de açúcar - 1 Kg. 04/09/21 a 03/09/22 15.010 – 04/09/2021 

47/2021 Aquisição de vassoura piaçava 04/09/21 a 03/09/22 15.010 – 04/09/2021 

Aquisição de pastilha sanitária 

48/2021 Aquisição de máscara em tecido descartável (TNT) 01/09/21 a 30/08/22 15.007 – 01/09/2021 

Aquisição de máscara em tecido descartável (PFF2) 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Natal//RN, 10 de novembro de 2021 

  

Comissão de Registro de Preços – DPE/RN 

  

Suelene Bezerra Barbosa 

Jacilene Márcia Vieira 

Maria Edna Trindade de Lima 

 
 

49/2021 Aquisição de ar condicionado 9.000 BTUS 01/09/21 a 30/08/22 15.007 – 01/09/2021 

50/2021 Aquisição de caixa de som para computador 29/09/21 a 28/09/22 15.025 – 29/09/2021 

51/2021 Aquisição de HEADSET OFFICE HF2210 29/09/21 a 28/09/222 15.025 – 29/09/2021 

  

52/2021 

Aquisição de aquisição de água sanitária 1 litro   

30/10/21 a 29/10/22 

  

15.047 – 30/10/2021 Aquisição de aquisição de pano de chão 

Aquisição de aquisição de pano de prato 

53/2021 Aquisição de sabão em barra – pacote com 5 unidades 30/10/21 a 29/10/22 15.047 – 30/10/2021 

54/2021 Aquisição de sabão em pó – embalagem de 500g. 30/10/21 a 29/10/22 15.047 – 30/10/2021 

55/2021 Aquisição de esponja dupla face 30/10/21 a 29/10/22 15.047 – 30/10/2021 

56/2021 Aquisição de rodo duas lâminas e cabo em madeira 30/10/21 a 29/10/22 15.047 – 30/10/2021 

57/2021 Confecção e instalação de letras em aço inox 04/11/21 a 03/11/22 15.048 – 04/11/2021 

58/2021 Confecção e instalação de logomarca em aço inox 04/11/21 a 03/11/22 15.048 – 04/11/2021 

59/2021 Anteparos com serviços de corte e instalação - visores 04/11/21 a 03/11/22 15.048 – 04/11/2021 

Serviço de impressão e instalação de adesivos de alerta 

60/2021 Aquisição de prato descartável – pacote com 10 unidades   

30/10/21 a 29/10/22 

  

15.047 – 30/10/2021   

61/2021 

Aquisição de garfo descartável – pacote com 50 unidades 

Aquisição de colher descartável – pacote com 50 unidades 

Aquisição de copo descartável – caixa com 25 tiras c/100 

62/2021 Guardanapo de papel – pacote com50 unidades. 30/10/21 a 29/10/22 15.047 – 30/10/2021 

 


